
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

  14 листопада  року                      м. Старокостянтинів                                   № 30 п.6/36/VIII 
 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ПРИТУЛЬСЬКОГО Анатолія Івановича, ЯНЮК 

Тетяни Андріївни, ГРИГОРЧУК Ганни Єгорівни, яке зареєстроване в центрі 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 

12  листопада 2024 року за № 3009/08-17/2024, інші подані матеріали та 

керуючись статтями 93, 124 Земельного Кодексу України, статтею 33 Закону 

України «Про оренду землі», Податковим Кодексом України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 04 листопада 2021 року 

№ 40 п. 5/7/VIІI «Про надання земельної ділянки в оренду фізичній особі», а 

саме: 

 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

 

«2. Надати ПРИТУЛЬСЬКОМУ Анатолію Івановичу, ЯНЮК Тетяні 

Андріївні, ГРИГОРЧУК Ганні Єгорівні на умовах оренди терміном на 7 (сім) 

сім років розташовану в с. Березне Березненського старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Партизанська, 1/1 земельну ділянку площею 

0,4950 га, нормативна грошова оцінка якої становить 247352,14 гривень, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ: 01.01.01; 

кадастровий номер 6824280700:02:002:0013).». 

 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


